
стр. 1 

                               ДЕТСКА ГРАДИНА“ВЕЛИКДЕНЧЕ” 

с. Склаве, ул .”Веселин Бабалеев” № 27 тел. 0894485917 

 

ЗАПОВЕД 

№ 64/18.10.2022г. 

На основание чл. 259, ал. 1 и чл. 266, ал. 1 от Закона за предучилищното и 

училищното образование, във връзка с чл. 14, ал. 1 и ал. 2 от Правилника за 

създаването, устройството и дейността на обществените съвети към детските 

градини и училищата писмено и уведомление от Кмета на община Сандански и 

протокол от събрание на родителите № 1 от 18.10.2022 г.,  

 

ОПРЕДЕЛЯМ: 

 

Поименния състав на обществения съвет към детска градина „Великденче “, 

както следва: 

 

        1.Основни членове: 

1.1.Павлина Георгиева Караджова, заместник кмет ОКССД- представител 

на  финансиращ орган. 

1.2.Мариана Димитрова Пъхнева– представител на родителите 

1.3 Севделина Георгиева Пънева- представител на родителите 

1.4.Лиляна Валентинова Феридарова- представител на родителите 

1.5. Владислава Николаева Сухарева- представител на родителите 

 

        2.Резервни членове: 

        2.1.Пенка Димитрова, младши експерт“Счетоводител“- представител на 

финансиращ орган 

        2.2.Гергана Иванова Георгиева- представител на родителите 

        2.3.Лора Николова Колина- представител на родителите 

        2.4.Калинка Здравкова Стойкова- представител на родителите 

        2.5.Анелия Георгиева Атанасова- представител на родителите. 
 

Настоящата заповед да се сведе до знанието на всички заинтересовани 

лица срещу подпис. 

Контрол по изпълнение на заповедта ще упражнявам лично. 
 

ДИРЕКТОР НА ДГ: ........................................ 

/ Светла Граматикова/ 
 

 

 



стр. 2 

 

 


